
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА                    

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 20.06.2023 р.    м. Ірпінь     №68/3 
 

 

Про затвердження Порядку 

організації роботи та  складу комісії 

щодо забезпечення житлом в місцях 

компактного проживання 

внутрішньо переміщених осіб та 

мешканців Ірпінської міської 

територіальної громади, чиє житло 

було знищене чи пошкоджене  

 

З метою забезпечення належними умовами проживання внутрішньо 

переміщених осіб та мешканців Ірпінської міської територіальної громади, 

чиє житло було знищене чи пошкоджене та є непридатним для проживання, 

відповідно до Указу Президента України від 24.02.2022 №64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Ірпінської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1.Затвердити новий склад комісії щодо забезпечення житлом в місцях 

компактного проживання внутрішньо переміщених осіб та мешканців 

Ірпінської міської територіальної громади, чиє житло було знищене чи 

пошкоджене (додаток 1). 

2.Затвердити порядок організації роботи комісії щодо забезпечення житлом в 

місцях компактного проживання внутрішньо переміщених осіб та мешканців 

Ірпінської міської територіальної громади, чиє житло було знищене чи 

пошкоджене в новій редакції (додаток 2). 

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

№30/5 від 17.06.2022 року «Про створення комісії щодо забезпечення житлом 

в місцях компактного проживання внутрішньо переміщених осіб та 

мешканців Ірпінської міської територіальної громади, чиє житло було 

знищене чи пошкоджене та є непридатним для проживання» 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови згідно розподілу обов’язків. 

 

 

Міський голова       Олександр МАРКУШИН 
 

 



 

Додаток 1 до рішення виконавчого 

комітету Ірпінської міської ради  

від 20.06.2023 р. №68/3 
 
 

СКЛАД  

комісії щодо забезпечення тимчасовим житлом в місцях компактного 

проживаннявнутрішньо переміщених осібта мешканців Ірпінської 

міської територіальної громади, чиє житло було знищене чи пошкоджене  

 

Посада   ПІП Посада 

Голова комісії   Андрій КРАВЧУК перший заступник міського 

голови 

Заступник 

голови комісії 

Петро ЗБРОЖЕК начальник управління праці та 

соціального захисту населення  

Секретар комісії Наталія ПОБУЛАВЕЦЬ головний спеціаліст 

управління праці та 

соціального захисту населення 

Члени комісії Руслана ЛАВРЕНЮК  заступник начальника 

управління праці та 

соціального захисту населення  

Ірина ЯБЛОНСЬКА заступник начальника 

управління праці та 

соціального захисту населення  
Сергій КАНЮРА начальник  управління 

інфраструктурного розвитку, 

інвестицій та житлово-

комунального господарства 

Христина 

ГЛУЖАНЕЦЬ 

начальник відділу обліку та 

звітності  

Дмитро БАГІНСЬКИЙ  

 

головний спеціаліст відділу 

житлово-комунального 

господарствауправління 

інфраструктурного розвитку, 

інвестицій та житлово-

комунального господарства 

Юлія ЮРЧЕНКО начальник Центру надання 

адміністративних послуг  

 

 

Керуючий справами       Дмитро НЕГРЕША 

 
 

 

 

 

 

 



Додаток 2 до рішення виконавчого 

комітету Ірпінської міської ради  

від 20.06.2023 р. №68/3 

 

 
ПОРЯДОК 

організації роботи комісії щодо забезпечення тимчасовим житлом в місцях 

компактного проживання внутрішньо переміщених осібта мешканців 

Ірпінської міської територіальної громади,  

чиє житло було знищене чи пошкоджене  

 
1. Для розгляду питань щодо забезпечення тимчасовим житлом в місцях 

компактного проживання внутрішньо переміщених осіб та мешканців 

Ірпінської міської територіальної громади, чиє житло було знищене чи 

пошкоджене створюється Комісія щодо забезпечення тимчасовим житлом в 

місцях компактного проживання внутрішньо переміщених осіб та мешканців 

Ірпінської міської територіальної громади, чиє житло було знищене чи 

пошкоджене (далі - Комісія). 

2. Комісія є тимчасовим колегіальним органом. 

3. .Комісія у своїй діяльності керується Конституцією України, Законами 

України, актами Кабінету Міністрів України, іншими нормативно-правовими 

актами. 

4. Комісія з створюється у складі: голови, заступника голови, секретаря та 

інших членів комісії.  

5. Голова комісії організовує роботу комісії та забезпечує створення необхідних 

для цього умов. 

6. Секретар комісії за дорученням голови комісії: 

-  забезпечує скликання засідань, 

- складає протоколи, акти, готує проекти рішень та інших документів, що 

стосуються діяльності комісії. 

7. Голова комісії: 

- здійснює керівництво діяльністю; 

- веде засідання; 

- підписує протоколи засідань. 

8. Персональний склад Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 

затверджується рішенням виконавчого комітету Ірпінської міської ради. 

9. Основними завданнями комісії є: 

- розгляд заяв осіб, які потребують за безпечення тимчасвоим житлом в 

місцях компактного проживання; 

- перевірка підстав для надання тимчасвого житла; 

- прийняття рішення про надання тимчасового житла; 

10. Комісія проводить свою роботу у формі засідань. Засідання комісії є 

повноважним, якщо на ньому присутні не менше половини від її загального 

складу.  

11. Засідання комісії проводяться за потребою.  

12. Засідання Комісії веде голова або за його відсутності – заступник голови. 

13.  За результатами розгляду на засіданні питань комісією приймаються 

рішення, що оформлюються протоколом, який підписує голова та секретар.  

 

Керуючий справами      Дмитро НЕГРЕША 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/254%D0%BA/96-%D0%B2%D1%80#n2472

